СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 КРИВОНОСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
1  сессии VII созыва

от 30.09.2020 г.  №  1_
с.Кривоносово

Об избрании главы
Кривоносовского
сельского поселения
Россошанского
муниципального района
Воронежской области

В соответствии с Уставом Кривоносовского сельского поселения, регламентом
Совета народных депутатов Кривоносовского сельского поселения, Совет
народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Избрать главой Кривоносовского сельского поселения Россошанского
муниципального района Воронежской области Белашова Юрия Васильевича.
2. Приступить к исполнению обязанностей 01 октября 2020 г.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4.  Опубликовать настоящее решение в «Вестнике муниципальных правовых
актов Кривоносовского сельского поселения Россошанского муниципального
района Воронежской области».

Глава Кривоносовского
сельского поселения                                                               Ю.В.Белашов.